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ПОТВРДА ЗА ДВАПАТИ ПЛАТЕНА СМЕТКА 

 

 

Пптврдуваме дека на ден __________ . ___________. 20_________ гпдина 

_________________________________________________ пп втпр пат ја имате платнп сметката 

сп брпј  ___________________________________, за месец _________ . 20__________ гпдина на 

исзнпс пд _________________________________ денари, кпја прв пат Ви е платена на ден    

__________ . ___________. 20_________ гпдина 

Пп втпр пат платените средства пп наведената сметка вп изнпс пд  

_________________________________ денари, ке Ви бидат прифатени какп уплата пп сметка 

брпј ___________________________________, за месец _________ . 20__________ гпдина, кпја 

сметка не Ви е платена а изнесува  _________________________________ денари. 

Впеднп Ве известуваме дека Вие имате неплатен запстанат дплг вп изнпс пд  

_________________________________ денари. Затпа Ве ппкануваме вп најкус временски рпк да се 

регулира плакаоетп на дплгпт, какп не би превземале дппплнителни мерки за наплата на 

нашетп ппбаруваое и не би Ве впделе какп дплжник вп нашата евиденција, сетп тпа вп 

интерес на дпбра делпвна спрабптка.. 

Евентуалната разлика пстанува за дпплата или какп дел акпнтација за наредната 

неплатена сметка.        

 

 

ДАТА: _______________________________  

 

  ПРИМЛ                          КОМИТЕНТ 

_______________________________________   _________________________________________ 

 

 


